
 

AAvv..JJaarrddeelliinnoo  JJoosséé  MMoorreeiirraa,,  11220044  ––  CCxx..  PPoossttaall  3333  ––  FFoonnee::  ((6677))  33447711--11771111  ––  CCEEPP  7799..996600--000000  

CCNNPPJJ::  1155..440033..001177//00000011--6677  

EE--mmaaiill::  ccaammaarraammuunniicciippaallddeeiigguuaatteemmii@@hhoottmmaaiill..ccoomm  

PPrreessiiddeennttee  JJeessuuss  MMiillaannee  ddee  SSaannttaannaa  ––  BBiiêênniioo  22001177//22001188 

          CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIGGUUAATTEEMMII  
  

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL  

  

PPRREESSIIDDEENNTTEE  JJEESSUUSS  MMIILLAANNEE  DDEE  SSAANNTTAANNAA 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 004/2020 
Processo nº 0004/2020 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATEMI e a empresa LANG & WALDOW LTDA 
Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa visando a contratação de 
empresa especializada para o fornecimento de um link de internet dedicado, via fibra ótica, com velocidade 
mínina de 100 (cem) mbps, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Iguatemi/MS, em 
conformidade com as características e especificações técnicas detalhadas no Termo de Referencia Anexo 
II e da Proposta de Preços – Anexo I, que fazem parte integrante e inseparável deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 2 - 01.01.01-01.031.0100-2.001-3.3.90.39.00-100000  -  Ficha: 006 
Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 
Vigência: 23/03/2020 à 22/03/2021 
Data da Assinatura: 23/03/2020 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: JESUS MILANE DE SANTANA, pela contratante e DIEGO FERNANDO LANG, pela contratada. 

mailto:camaramunicipaldeiguatemi@hotmail.com

